
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов 

п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель Самарской области 

 

Приказ № 3-ОД 

от «09» января  2024 г. 

«Об утверждении плана-графика оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 

учебного года» 

 

В соответствие со статьей 3 ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 г. № СК-228/03, письма 

Федеральной службы по надзору и контролю в сфере образования от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01, в 

целях систематизации оценочных процедур в ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график оценочных процедур ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский на 

второе полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение1) 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шакирову Е.И. 

 

    Директор школы                                      Ю.А. Плотников 

 

С приказом ознакомлена: _____________Е.И. Шакирова 


		2024-01-29T11:27:57+0400
	Плотников  Ю.А.




